1(P)
3(R)
ø5
ø9
1969
[Opção]
Compacta, mas, ainda assim,
proporciona uma grande

Tipo 20: com conexões no corpo
(porta A com conexões no topo)
Como pedir
Alimentação em comum/escape em comum
Alimentação em comum/escape em comum
Alimentação em comum/escape individual
Tipo 40: montagem em base
(porta A com conexões na base)
Tipo 21: com conexões no corpo
(porta A com conexões no topo)
Como pedir
Como pedir
Tipo 42: montagem em base
(porta A com conexões laterais)
Tipo S42 (solenoide no mesmo lado que a porta A)
Como pedir
Porta 2(A):
Rc 1/8, M5 x 0,8
Porta 2(A):
Rc 1/8, M5 x 0,8
Porta 1(P): Rc 1/8
Porta 1(P): Rc 1/8
Porta 3(R): Rc 1/8
Porta 1(P): Rc 1/8
Porta 3(R): Rc 1/8
Porta 3(R): Rc 1/8
Porta 1(P): Rc 1/8
Porta 3(R): Rc 1/8
Porta 2(A): Rc 1/8
Porta 2(A): Rc 1/8
Porta 1(P): Rc 1/8
Porta 3(R): Rc 1/8
Porta 2(A): Rc 1/8
Estações da válvula
1 estação
20 estações
···
Estações da válvula
1 estação
20 estações
···
Estações da válvula
1 estação
20 estações
···
1 estação
20 estações
···
Conexão